СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20.11.2019 года                                                                                                            №  44
д. Хулимсунт

	О внесении изменений в решение Совета депутатов     сельского   поселения      Хулимсунт 12.10.2011 года № 114 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за оказание таких услуг»

	В соответствии со статьей 23 главы 3 раздела I Жилищного кодекса Российской Федерации Федеральный закон от 29.12.2004 года № 188-ФЗ:
Совет депутатов сельского поселения Хулимсунт РЕШИЛ:
1. В приложение «Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг» к решению Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 12.10.2011 года № 114 внести изменения:
1.1. Пункт 3 приложения дополнить подпунктами 3.5 и 3.6:

	3.5 Протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое
	Жилищный кодекс
Российской Федерации от 29.12.2004 №188-ФЗ
(пункт 6 части 2
статьи 23 главы 3
раздела I)

	3.6 согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение
	Жилищный кодекс
Российской Федерации от 29.12.2004 №188-ФЗ
(пункт 7 части 2
статьи 23 главы 3
раздела I)

2.  Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб – сайте сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава сельского
поселения Хулимсунт                                                    Я.В.Ануфриев